



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet KP ApS**  
Stamholmen 173, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 70 62 09

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

---

**Jess Pries-Hansen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet KP ApS Stamholmen 173 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 43 70 62 09 Stiftet: 14. december 2022 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jess Pries-Hansen Michael Onur Koc
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	COPARK A/S, Hvidovre Staldgaard Ejendomme ApS, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.432 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.223</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.473.233	1.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.398	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.425.612</b>	<b>1.598</b>
3 Skat af årets resultat	6.248	4
<b>Årets resultat</b>	<b>3.431.860</b>	<b>1.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.473.233	1.630
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Disponeret fra overført resultat	-200.173	-28
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.431.860</b>	<b>1.602</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.891.503	4.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.891.503	4.418
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.891.503</b>	<b>4.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.288.826	465
Tilgodehavender i alt	1.288.826	573
Likvide beholdninger	1.365	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.290.191</b>	<b>577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.181.694</b>	<b>4.995</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.889.149	3.416
Overført resultat	832.283	1.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.920.232</b>	<b>4.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.384	172
Selskabsskat	839.630	153
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.948	0
Anden gæld	0	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.462	507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.261.462</b>	<b>507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.181.694</b>	<b>4.995</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.415.916	1.032.457	0	4.488.373
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	158.800	158.800
Resultatandel	0	3.473.233	-200.173	0	3.273.060
	<b>40.000</b>	<b>6.889.149</b>	<b>832.284</b>	<b>158.800</b>	<b>7.920.233</b>

---



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktionen, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.163	6
Andre finansielle omkostninger	<u>19.235</u>	<u>13</u>
	<b><u>29.398</u></b>	<b><u>19</u></b>

<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-6.248</u>	<u>-4</u>
	<b><u>-6.248</u></b>	<b><u>-4</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


